
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 046/01 DE 08 DE AGOSTO DE 2.001 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 

Legislação em vigor, e, 

 

 

                        CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 098/01, 103/01 e 104/01 – 

PREV – JACI, em que o PREV – JACI solicita respectivamente o desligamento do 

Servidor Sebastião Edson Calou, Marlene P. da Silva e Maria Alice P. da Costa, 

 

 

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       DESLIGAR, com efeitos retroativos a 01 de agosto de 2.001, os 

Servidores: 

- Sebastião Edson Calou,  

- Marlene P. da Silva  

- Maria Alice P. da Costa, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal de Jaciara, 

para que os mesmos sejam cadastrados na Folha de Pagamento de inativos do PREV – 

JACI. 

 

 

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, aos oito dias do mês de agosto do 

ano de dois mil e um. 

 

 

 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

2 

 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

SECRETÁRIO DE ADM. SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO. 


